Resultados

Resultados

Informacion del evento Sprint SM2 / 1.5 SEK. GRIPEVENT
Circuito Gorlitz-Ring
Fecha 21/09/2025
Longitud del circuito 890 metros
Pilotos totales 13
Mejor tiempo del evento 00:45.797
Media del dia 00:47.926
Pilotos en grupo SM2 13
Mejor tiempo grupo SM2 00:45.797
Tiempo medio grupo SM2 00:47.926




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Lieven258 SM2 00:45.797 [ 00:45.797 | 00:00.000 | 00:02.129 | 00:00.000 | 00:02.129 11
Marlon500 SM2 00:46.208 [ 00:00.410 | 00:00.410| 00:01.718| 00:00.410| 00:01.718 10
Stefan49 SM2 00:46.537 | 00:00.329 | 00:00.740| 00:01.388 | 00:00.740 | 00:01.388 11
Calvin21 SM2 00:46.592 [ 00:00.055| 00:00.795] 00:01.333 | 00:00.795 | 00:01.333 10
Anton8 SM2 00:47.467 | 00:00.874 | 00:01.670| 00:00.459 | 00:01.670 | 00:00.459 10
Jan272 SM2 00:47.530 [ 00:00.063 | 00:01.733 ] 00:00.395| 00:01.733 | 00:00.395 11
Arne31 SM2 00:48.472 | 00:00.942 | 00:02.675| 00:00.546 | 00:02.675| 00:00.546 10
Erik83 SM2 00:49.405 [ 00:00.932 | 00:03.608 | 00:01.479| 00:03.608 | 00:01.479 10
Ronny3 SM2 00:49.630 [ 00:00.224 | 00:03.832| 00:01.703 | 00:03.832 | 00:01.703 10
Tim7 SM2 00:49.696 [ 00:00.065 | 00:03.898 | 00:01.769 | 00:03.898 | 00:01.769 10
Florian50 SM2 00:49.850 [ 00:00.154 | 00:04.053 | 00:01.924 | 00:04.053 | 00:01.924 10
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